
Transformacja energetyczna przedsiębiorstwa - 
warsztaty!
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Transformacja Energetyczna Przedsiębiorstwa – tworzenie projektu i 
pozyskiwanie finansowania to temat warsztatów, które organizuje 
Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy. Głównym tematem 
będzie pozyskiwanie środków dotacyjnych z Funduszu Sprawiedliwej 
Transformacji (FST) w ramach nadchodzących konkursów FST - 9.4 A 
Inwestycje MŚP, 9.4 B Zielone przedsiębiorstwa FST oraz 9.5.C - Wsparcie 
OZE, w tym tworzenie magazynów energii.

FST to nowy program, z którego środki na Dolnym Śląsku są dostępne wyłącznie dla 
podmiotów z obszaru 5 powiatów: kłodzkiego, ząbkowickiego, dzierżoniowskiego, 
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świdnickiego i wałbrzyskiego.

Warsztaty będą szczególnie interesujące dla przedstawicieli tych 
przedsiębiorstw, którzy:

 zajmują się projektami rozwojowymi w firmie,
 mają w swojej domenie zarządzanie procesami energochłonnymi,
 prowadzą lub planują inwestycje związane z poprawą efektywności 
energetycznej oraz budową nowych lub modernizacją istniejących 
przedsiębiorstwie systemów energetyki odnawialnej,
poszukują zewnętrznych środków na finansowanie tego typu inwestycji w 
ramach publicznych i niepublicznych programów wsparcia.

Terminy:

21.11.2023 (wtorek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: duże firmy. 
Lokalizacja: Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy, ul. Stalowa 2.
23.11. 2023 (czwartek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: MŚP. 
Lokalizacja: Hotel Kłodzko, Boguszyn 79 (k. Kłodzka - przy międzynarodowej 
trasie E67)
30.11. 2023 (czwartek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: MŚP. 
Lokalizacja: Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy, ul. Stalowa 2.

Warsztaty są prowadzone w związku z realizacją umowy pomiędzy Stowarzyszeniem 
Wolna Przedsiębiorczość w Świdnicy a Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Dolnośląskiego (UMWD).

Zapisy pod adresem mailowym organizatora: biuro fea [dot] pl
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